CSP

CENTRE SOCIAL PROTESTANT

LOT

TOMBOLA 30 OCTOBRE 2015 - CSP
RESULTATS DU TIRAGE DU 2 NOVEMBRE 2015

DESCRIPTION
Bague en jade et diamants / Manuel Bouvier
Bague en or avec cabochon et brillant améthyste
Bracelet articulé en or blanc-jaune 18ct  / Bijouterie Francioli

Meuble bonnetiere signé Emile Gallé / La Renfile

Bon d'achat pour une montre / Alain Guttly de La Maison de I'Horlogerie et Naef
Immobilier Genéve SA

Weekend a Crans-Montana au volant d’un 4x4 Mercedes -Benz / André Chevalley
& Cie

Bon d'achat / Migros Genéve

Photographie /Jean-Rémy Berthoud, photographe

Bon d'achat / Eugene Baud SA

Bougeoir en cristal /La Farandole

Machine a café et set de dégustation / Carasso & Cie

Ensemble de bureau en papier marbré de Florence / Diane Brancale
Bon d'achat / Hors Piste

12 bouteilles de vin / Domaine de Malessert

12 bouteilles de vin / Domaine Chéateau du Crest

Parfum homme Hugo Boss et parfum femme D&G  / Procter & Gamble
Parfum homme Hugo Boss et parfum femme D&G  / Procter & Gamble
Parfum homme Hugo Boss et parfum femme D&G  / Procter & Gamble
Parfum homme Hugo Boss et parfum femme D&G  / Procter & Gamble
Parfum homme Hugo Boss et parfum femme D&G  / Procter & Gamble
Bon repas pour restaurant  / EHG Vieux-Bois

Sweat Dsquared2 /Bon Génie Brunschwig & Cie

6 bouteilles de vin Gamay Grande Réserve 2011 / Chateau de Mont

VALEUR

3500.- CHF

3500.- CHF

2500.- CHF

2300.- CHF

2000.- CHF

500.- CHF

500.- CHF

400.- CHF

300.- CHF

300.- CHF

300.- CHF

250.- CHF

200.- CHF

180.- CHF

156.- CHF

150.- CHF

150.- CHF

150.- CHF

150.- CHF

150.- CHF

150.- CHF

150.- CHF

108.- CHF

BILLET
GAGNANT

1010

634

798

562

667

510

328

633

804

1223

478

468

345

1250

561

612

864

437

239

1259

367

336

170



6 bouteilles de vin Chasselas l1er Grand Cru 2012  / Chéateau de Mont
2 bons de 50.- / Boucherie du Molard

2 bons de 50.- / Boucherie du Molard

Bon pour achat de fleurs / Fleurs du Molard

Bon d'achat / Péatisserie Ducret

Bon d'achat / Patisserie Ducret

Bon d'achat / Péatisserie Ducret

Bon pour une coupe et brushing  / Coiffure Hair Force

2 billets de concert pour le 8 décembre 2015 / Caecilia
Bon pour un brunch 2 personnes /Un R de famille

Bon pour un brunch 2 personnes /Un R de famille
Porte-bouteille avec une sélection de trois vins Tr ~ ésor / Cave de Genéve
Bon repas / Restaurant Chez Jacky

Bon d'achat / Patisserie Golay

Carte pour lavage de voiture / Garage Tanner

Bon d'achat / Bruand Fromager

Bon d'achat / Les vins publics

Bon d'achat / Les vins publics

Bon d'achat / Les vins publics

Seau avec 14 pots de confiture maison / Petit-déjeuner du Festival Amadeus
Bon pour une boite de 24 chocolats / Patisserie Lesage
Bon d'achat / Librairie Le Vent des Routes

Bon pour Librairie Vent des Routes  / André Binder

Bon pour Librairie Vent des Routes  / André Binder

Bon pour Librairie Vent des Routes  / André Binder

Bon pour Librairie Vent des Routes  / André Binder

Bon pour Librairie Vent des Routes  / André Binder

Bon pour Librairie Vent des Routes  / André Binder

Bon pour Librairie Vent des Routes  / André Binder

Bon pour Librairie Vent des Routes  / André Binder

Bon pour Librairie Vent des Routes  / André Binder

Bon pour Librairie Vent des Routes  / André Binder

105.- CHF

100.- CHF

100.- CHF

100.- CHF

100.- CHF

100.- CHF

100.- CHF

75.- CHF

130.- CHF

64.- CHF

64.- CHF

50.- CHF

50.- CHF

50.- CHF

50.- CHF

50.- CHF

50.- CHF

50.- CHF

50.- CHF

40.- CHF

30.- CHF

30.- CHF

30.- CHF

30.- CHF

30.- CHF

30.- CHF

30.- CHF

30.- CHF

30.- CHF

30.- CHF

30.- CHF

30.- CHF

341

186

565

1255

554

385

291

390

308

808

1135

207

57

763

606

523

1044

1258

627

353

285

68

442

685

271

1068

504

1005

35

378

598



Bon d'achat

/ Librairie du Boulevard

Bon pour un soin / Nails & More

Bon d'achat

Bon d'achat

Bon d'achat

Bon d'achat

Bon d'achat

Bon d'achat

Bon d'achat

Bon d'achat

Bon d'achat

Bon d'achat

Bon d'achat

Bon d'achat

Bon d'achat

Bon d'achat

/ L'Araignée Rouge

/ Wolfisberg SA

/ Wolfisberg SA

/ Papeterie Brachard & Cie
/ Papeterie Brachard & Cie
/ Papeterie Brachard & Cie
/ Papeterie Brachard & Cie
/ Papeterie Brachard & Cie
/ Papeterie Brachard & Cie
/ Papeterie Brachard & Cie
/ Papeterie Brachard & Cie
/ Papeterie Brachard & Cie
/ Papeterie Brachard & Cie

/ Librairie Le Parnasse

20.- CHF

20.- CHF

20.- CHF

20.- CHF

20.- CHF

10.- CHF

10.- CHF

10.- CHF

10.- CHF

10.- CHF

10.- CHF

10.- CHF

10.- CHF

10.- CHF

10.- CHF

10.- CHF

1237

640

327

150

566

111

156

1089

440

217

519

588

735

1057

488

435



